
大会コード 23170736

: ２０２３年１０月１４日（土）
: 茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード173100 ）
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野県中学校体育連盟
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野県中学校体育連盟陸上競技専門部
: 武居　悠輔
: 桐山　勝次
: 水口　伸一

■県中駅伝大会進出 上位3校
【中信】

【南信】

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直送路／曲走路〕(TR17.3.1)
レーン走行しないレースで、曲走路区間の縁石・ライン上やその内側を踏んだ、走った(TR17.3.2)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側レーンに入った(TR17.5.3)
他の競技者を妨害した(TR17.2.2)

主 管
総 務
審 判 ⾧
記録・情報主任

男子 学校名

第34回⾧野県中学校駅伝競走大会
中南信地区予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場
主 催

鉢盛 59:39.79 堀金 38:07.87
白馬 1:02:14.50 白馬 38:30.37

上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

堀金 59:29.50 鉢盛 37:40.86

34:44.01
箕輪 59:45.00 箕輪 37:32.95

男子 学校名 上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

赤穂 57:06.41 赤穂

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

茅野東部 59:45.80 ⾧峰 37:45.13

(m/s) (℃) (%)(m/s) (℃) (%)
12:00 晴れ 南西    0.3    17.6  50.09:00 晴れ 北北東    0.2    12.2  65.9
13:00 晴れ 西北西    0.5    19.1  39.310:00 晴れ 西北西    0.3    14.8  60.1

晴れ 南西    0.4    19.3  39.111:00 晴れ 西南西    0.4    16.9  55.9
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2023/10/14

【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:15

1 鉢盛 37:40.86
桃井 瑠璃音(1) 7:16.31
麻原 柚藍(3) 7:24.47
二山 瑠愛(1) 7:35.11
中村 萌音(3) 7:40.68
稻葉 羚愛(1) 7:44.29
佐藤 ゆい(1) 8:01.23
鈴木 更沙(3) 8:36.99

2 堀金 38:07.87
日下部 小春(2) 6:59.33
百瀬 瑞羽(1) 7:32.67
髙石 悠花(1) 7:33.77
小平 百葉(2) 7:56.17
宮澤 咲歩(3) 8:05.93
杉本 結理(2) 8:27.92
村上 仁衣菜(2) 8:49.29

3 白馬 38:30.37
山田 柚野(1) 7:09.70
松中 叶(3) 7:36.98
山崎 真桜(2) 7:39.75
松井 暖果(2) 7:47.26
林 真穂(2) 8:16.68
木下 瑠心(1) 8:17.50
中村 晏(2) 8:33.69

4 豊科北 38:37.46
小出澤 恋実(1) 7:10.38
小林 美悠(3) 7:30.69
木村 美翔(1) 7:47.89
吉池 葵音(2) 7:58.37
長崎 柚香(1) 8:10.13
堀金 里菜(3) 8:11.09
平井 ゆな(2) 8:18.24
横内 美結(3) 9:06.26

5 塩尻広陵 38:53.07
阪 楓子(1) 7:03.25
佐倉 夢(1) 7:33.49
赤羽 姫乃(1) 8:00.11
原田 凛香(1) 8:05.57
橋本 美優(2) 8:10.65
山田 虹遥(2) 8:16.74
百瀬 心音(2) 8:17.55

6 豊科南 39:09.24
熊谷 心陽(1) 6:57.54
丸山 日花里(3) 7:21.81
丸山 恵理子(3) 7:57.18
宮澤 瞳(3) 8:09.46
鳥羽 菜々子(3) 8:43.25
壹岐 三鈴(1) 8:44.71
小林 杏由美(2) 10:03.07

7 菅野 39:52.45
高橋 莉子(2) 7:18.76
中村 愛里(3) 7:46.98
三石 陽夏梨(2) 7:53.12
中村 樹里(1) 8:21.14
宮本 愛渚(2) 8:32.45
澤谷 凜(3) 8:44.86
春日 咲華(2) 8:58.85
有馬 奈千花(2) 9:17.12

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】
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2023/10/14

【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:15

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

8 信大附属松本 40:44.05
不破 清華(1) 8:03.40
永田 すみれ(1) 8:07.76
楠本 夏帆(1) 8:08.89
上條 乃愛(1) 8:11.45
勝田 夏妃(1) 8:12.55
百瀬 あおい(1) 8:12.56
坂本 絢香(2) 8:18.61
木村 玲(2) 8:52.77

9 女鳥羽 41:21.94
杉本 由乃香(3) 7:00.48
赤羽 花菜(1) 7:23.03
丸山 紗愛(3) 8:29.29
峰廣 あおい(1) 8:57.76
服部 希星(2) 9:31.38
小岩井 友結(2) 10:51.47

10 波田 41:51.40
森田 華音(3) 6:51.97
百瀬 こころ(1) 8:16.88
藤田 歩華(2) 8:18.82
德丸 采葉(1) 8:20.04
酒井 真優(1) 10:03.69
山口 ゆり(1) 10:30.89

11 三郷 42:28.24
宮本 栞梛(3) 7:19.88
田畑 胡桃(2) 8:32.34
早出 紗希(3) 8:35.04
早出 希衣(2) 8:54.72
中村 文香(1) 9:06.26
渡辺 紗幸(1) 10:34.62
中嶋 彩音(1) 10:34.92

12 山辺 42:29.52
持山 優梨亜(2) 8:10.10
小幡 歩季(2) 8:23.85
北島 昊奈(3) 8:32.70
市川 志桜里(2) 8:40.05
丸山 美咲(2) 8:42.82

13 丘 43:24.01
宮澤 明里(1) 8:13.29
清水 希愛(2) 8:18.17
宮下 月音(2) 8:34.64
畑中 南智(2) 9:04.52
出羽 彩遥(2) 9:13.39
五十嵐 夢愛(1) 9:27.28
鈴木 海音伽(1) 10:06.05

14 梓川 43:33.12
小松 千桜(3) 7:48.26
齋藤 来莉(1) 7:51.24
太田 梓乃(1) 8:21.03
小松 杏詩(1) 9:28.37
髙嶋 祥帆(1) 10:04.22
山下 夏乃(2) 10:08.79
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2023/10/14

【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:15

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

15 小谷 43:59.67
岡澤 可純(1) 8:17.61
松澤 美里(2) 8:37.56
目時 るか(2) 8:53.85
相澤 杏季(3) 8:54.27
深澤 ほとは(1) 9:16.38

16 松島 45:57.20
大月 華歩(1) 8:19.29
中村 依花(1) 8:28.60
中田 りこ(2) 8:44.94
大久保 美妃(2) 10:05.97
中山 心愛(1) 10:18.40
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決勝 10月14日  9:00

長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

[ 1組（中信1組）] [ 3組（中信2組）]

 1 森田 華音(3)   6:51.97  1 百瀬 瑞羽(1)   7:32.67 
ﾓﾘﾀ ｶｵﾝ 波田 ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金

 2 熊谷 心陽(1)   6:57.54  2 佐倉 夢(1)   7:33.49 
ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 豊科南 ｻｸﾗ ﾕﾒ 塩尻広陵

 3 日下部 小春(2)   6:59.33  3 髙石 悠花(1)   7:33.77 
ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ 堀金 ﾀｶｲｼ ﾕｶ 堀金

 4 杉本 由乃香(3)   7:00.48  4 山崎 真桜(2)   7:39.75 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾉｶ 女鳥羽 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｵ 白馬

 5 阪 楓子(1)   7:03.25  5 小松 千桜(3)   7:48.26 
ｻｶ ﾌｳｺ 塩尻広陵 ｺﾏﾂ ﾁﾊﾙ 梓川

 6 山田 柚野(1)   7:09.70  6 齋藤 来莉(1)   7:51.24 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾉ 白馬 ｻｲﾄｳ ﾗｲﾘ 梓川

 7 小出澤 恋実(1)   7:10.38  7 三石 陽夏梨(2)   7:53.12 
ｺｲﾃﾞｻﾞﾜ ﾚﾐ 豊科北 ﾐﾂｲｼ ﾋｶﾘ 菅野

 8 桃井 瑠璃音(1)   7:16.31  8 小平 百葉(2)   7:56.17 
ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 鉢盛 ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金

 9 高橋 莉子(2)   7:18.76  9 丸山 恵理子(3)   7:57.18 
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 菅野 ﾏﾙﾔﾏ ｴﾘｺ 豊科南

10 宮本 栞梛(3)   7:19.88 10 佐藤 ゆい(1)   8:01.23 
ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾅ 三郷 ｻﾄｳ ﾕｲ 鉢盛

11 丸山 日花里(3)   7:21.81 11 宮澤 咲歩(3)   8:05.93 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾘ 豊科南 ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ 堀金

12 赤羽 花菜(1)   7:23.03 12 宮澤 瞳(3)   8:09.46 
ｱｶﾊﾈ ｶﾅ 女鳥羽 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ 豊科南

13 麻原 柚藍(3)   7:24.47 13 持山 優梨亜(2)   8:10.10 
ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ 鉢盛 ﾓﾁﾔﾏ ﾕﾘｱ 山辺

14 小林 美悠(3)   7:30.69 14 堀金 里菜(3)   8:11.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 豊科北 ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ 豊科北

15 二山 瑠愛(1)   7:35.11 15 山田 虹遥(2)   8:16.74 
ﾌﾀﾔﾏ ﾙﾅ 鉢盛 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 塩尻広陵

16 松中 叶(3)   7:36.98 16 木下 瑠心(1)   8:17.50 
ﾏﾂﾅｶ ｶﾉﾝ 白馬 ｷﾉｼﾀ ﾙﾐ 白馬

17 中村 萌音(3)   7:40.68 17 百瀬 心音(2)   8:17.55 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾈ 鉢盛 ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵

18 稻葉 羚愛(1)   7:44.29 18 岡澤 可純(1)   8:17.61 
ｲﾅﾊﾞ ﾚｱ 鉢盛 ｵｶｻﾞﾜ ｶｽﾐ 小谷

19 中村 愛里(3)   7:46.98 19 藤田 歩華(2)   8:18.82 
ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾘ 菅野 ﾌｼﾞﾀ ｱﾕｶ 波田

20 松井 暖果(2)   7:47.26 20 松澤 美里(2)   8:37.56 
ﾏﾂｲ ﾊﾙｶ 白馬 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 小谷

21 木村 美翔(1)   7:47.89 21 相澤 杏季(3)   8:54.27 
ｷﾑﾗ ﾐｳ 豊科北 ｱｲｻﾞﾜ ｱｷ 小谷

22 吉池 葵音(2)   7:58.37   塙 千珠(1)      
ﾖｼｲｹ ｱｵｲ 豊科北 ﾊﾅﾜ ﾁｽﾞ 鉢盛

23 平井 ゆな(2)   8:18.24   奥原 由結(2)      
ﾋﾗｲ ﾕﾅ 豊科北 ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵

24 目時 るか(2)   8:53.85   一本木 菜奈子(2)      
ﾒﾄｷ ﾙｶ 小谷 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾅﾅｺ 丘

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:15.00    14 日下部 小春(2)    400m   1:24.00     4 丸山 恵理子(3)
   800m   2:39.00   〃     〃    800m   2:59.00     6 三石 陽夏梨(2)
  1000m   3:22.00   〃     〃   1000m   3:47.00    14 百瀬 瑞羽(1)
  1200m   4:06.00   〃     〃   1200m   4:35.00   〃     〃 
  1600m   5:31.00    12 森田 華音(3)   1600m   6:09.00   〃     〃 

女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

13    13 7     7

所属名 記録／備考
12    12 14    14

ORD No. 氏  名

11    11 13    13

14    14 12    12

8     8 2     2

18    18 22    22

10    10 18    18

9     9 6     6

24    24 10    10

15    15 4     4

19    19 20    20

7     7 8     8

17    17 9     9

16    16 19    19

4     4 5     5

20    20 1     1

22    22 3     3

6     6 15    15

21    21 16

1     1 23    23

2     2 17    17

3     3 11    11

DNS

5     5 24    24
DNS

23    23 21    21

DNS

   16



[ 5組（中信3組）] [ 7組（中信4組）]

 1 赤羽 姫乃(1)   8:00.11  1 原田 凛香(1)   8:05.57 
ｱｶﾊﾈ ｷﾉ 塩尻広陵 ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵

 2 不破 清華(1)   8:03.40  2 永田 すみれ(1)   8:07.76 
ﾌﾜ ｻﾔｶ 信大附属松本 ﾅｶﾞﾀ ｽﾐﾚ 信大附属松本

 3 長崎 柚香(1)   8:10.13  3 楠本 夏帆(1)   8:08.89 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｽﾞｶ 豊科北 ｸｽﾓﾄ ｶﾎ 信大附属松本

 4 橋本 美優(2)   8:10.65  4 上條 乃愛(1)   8:11.45 
ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕｳ 塩尻広陵 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 信大附属松本

 5 宮澤 明里(1)   8:13.29  5 勝田 夏妃(1)   8:12.55 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾘ 丘 ｶﾂﾀ ﾅﾂｷ 信大附属松本

 6 林 真穂(2)   8:16.68  6 百瀬 あおい(1)   8:12.56 
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 白馬 ﾓﾓｾ ｱｵｲ 信大附属松本

 7 百瀬 こころ(1)   8:16.88  7 大月 華歩(1)   8:19.29 
ﾓﾓｾ ｺｺﾛ 波田 ｵｵﾂｷ ｶﾎ 松島

 8 清水 希愛(2)   8:18.17  8 太田 梓乃(1)   8:21.03 
ｼﾐｽﾞ ﾉｱ 丘 ｵｵﾀ ｼﾉ 梓川

 9 坂本 絢香(2)   8:18.61  9 中村 依花(1)   8:28.60 
ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ 信大附属松本 ﾅｶﾑﾗ ﾖﾘｶ 松島

10 德丸 采葉(1)   8:20.04 10 丸山 紗愛(3)   8:29.29 
ﾄｸﾏﾙ ｺﾄﾊ 波田 ﾏﾙﾔﾏ ｻｱｲ 女鳥羽

11 小幡 歩季(2)   8:23.85 11 田畑 胡桃(2)   8:32.34 
ｵﾊﾞﾀ ｱﾕｷ 山辺 ﾀﾊﾞﾀ ｸﾙﾐ 三郷

12 杉本 結理(2)   8:27.92 12 北島 昊奈(3)   8:32.70 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ 堀金 ｷﾀｼﾞﾏ ｿﾗﾅ 山辺

13 宮本 愛渚(2)   8:32.45 13 早出 紗希(3)   8:35.04 
ﾐﾔﾓﾄ ｱｲﾅ 菅野 ｿｳﾃﾞ ｻｷ 三郷

14 中村 晏(2)   8:33.69 14 市川 志桜里(2)   8:40.05 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 白馬 ｲﾁｶﾜ ｼｵﾘ 山辺

15 宮下 月音(2)   8:34.64 15 丸山 美咲(2)   8:42.82 
ﾐﾔｼﾀ ﾂｷﾈ 丘 ﾏﾙﾔﾏ ﾐｻｷ 山辺

16 鈴木 更沙(3)   8:36.99 16 畑中 南智(2)   9:04.52 
ｽｽﾞｷ ｻﾗｻ 鉢盛 ﾊﾀﾅｶ ﾅﾁ 丘

17 鳥羽 菜々子(3)   8:43.25 17 横内 美結(3)   9:06.26 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 豊科南 ﾖｺｳﾁ ﾐﾕ 豊科北

18 壹岐 三鈴(1)   8:44.71 18 出羽 彩遥(2)   9:13.39 
ｲｷ ﾐｽｽﾞ 豊科南 ﾃﾞﾜ ｱｽﾐ 丘

19 澤谷 凜(3)   8:44.86 19 有馬 奈千花(2)   9:17.12 
ｻﾜﾔ ﾘﾝ 菅野 ｱﾘﾏ ﾅﾁｶ 菅野

20 村上 仁衣菜(2)   8:49.29 20 五十嵐 夢愛(1)   9:27.28 
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ 堀金 ｲｶﾞﾗｼ ﾓｱ 丘

21 深澤 ほとは(1)   9:16.38 21 小林 杏由美(2)  10:03.07 
ﾌｶｻﾜ ﾎﾄﾊ 小谷 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 豊科南

  山本 環恵(1)        清水 凜香(1)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾏｴ 白馬 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝｶ 波田

  内田 凛音(2)        伊藤 未侑(3)      
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ 堀金 ｲﾄｳ ﾐｳ 山辺

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:30.00     2 鳥羽 菜々子(3)    400m   1:29.00    19 早出 紗希(3)
   800m   3:12.00    12 杉本 結理(2)    800m   3:10.00    17 上條 乃愛(1)
  1000m   4:03.00   〃     〃   1000m   4:03.00   〃     〃 
  1200m   4:51.00    21 赤羽 姫乃(1)   1200m   4:55.00   〃     〃 
  1600m   6:27.00   〃     〃   1600m   6:36.00    11 永田 すみれ(1)

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

6     6 11    11

女子

2000m

順 ORD
21    21 20    20

No. 氏  名 所属名 記録／備考

5     5 17    17

16    16 9     9

11    11 15    15

1     1 13    13

3     3 23    23

7     7 3     3

17    17 7     7

18    18 21    21

12    12 12    12

8     8 5     5

13    13 22    22

15    15 19    19

4     4 16    16

23    23 2     2

20    20 10    10

2     2 4     4

14    14 8     8

9     9 1     1

19    19 6

DNS DNS

22    22 18    18

DNS DNS
10    10 14    14

    6



[ 9組（中信5組）]

 1 中村 樹里(1)   8:21.14 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾘ 菅野

 2 中田 りこ(2)   8:44.94 
ﾅｶﾀ ﾘｺ 松島

 3 木村 玲(2)   8:52.77 
ｷﾑﾗ ﾚｲ 信大附属松本

 4 早出 希衣(2)   8:54.72 
ｿｳﾃﾞ ﾉｲ 三郷

 5 峰廣 あおい(1)   8:57.76 
ﾐﾈﾋﾛ ｱｵｲ 女鳥羽

 6 春日 咲華(2)   8:58.85 
ｶｽｶﾞ ｻｲｶ 菅野

 7 中村 文香(1)   9:06.26 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 三郷

 8 小松 杏詩(1)   9:28.37 
ｺﾏﾂ ｱﾝｼﾞ 梓川

 9 服部 希星(2)   9:31.38 
ﾊｯﾄﾘ ｷﾗﾗ 女鳥羽

10 酒井 真優(1)  10:03.69 
ｻｶｲ ﾏﾕ 波田

11 髙嶋 祥帆(1)  10:04.22 
ﾀｶｼﾏ ｻﾁﾎ 梓川

12 大久保 美妃(2)  10:05.97 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｷ 松島

13 鈴木 海音伽(1)  10:06.05 
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 丘

14 山下 夏乃(2)  10:08.79 
ﾔﾏｼﾀ ｶﾉ 梓川

15 中山 心愛(1)  10:18.40 
ﾅｶﾔﾏ ｺｺｱ 松島

16 山口 ゆり(1)  10:30.89 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘ 波田

17 渡辺 紗幸(1)  10:34.62 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾕｷ 三郷

18 中嶋 彩音(1)  10:34.92 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔﾈ 三郷

19 小岩井 友結(2)  10:51.47 
ｺｲﾜｲ ﾕｲ 女鳥羽

  岩間 優里(2)      
ｲﾜﾏ ﾕｳﾘ 松島

  黒岩 美月(1)      
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田

  細田 麻佑(2)      
ﾎｿﾀﾞ ﾏﾕ 梓川

  島村 佳奈(1)      
ｼﾏﾑﾗ ｶﾅ 松島

ラップタイム
   400m   1:31.00    16 中田 りこ(2)
   800m   3:15.00   〃     〃 
  1000m   4:10.00     3 中村 樹里(1)
  1200m   5:01.00   〃     〃 
  1600m   6:43.00   〃     〃 

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3     3

16    16

13    13

5     5

12    12

9     9

17    17

14    14

7     7

15    15

4     4

6     6

11    11

DNS
20    20

19    19

18    18

2     2

8     8

1     1

21    21

10    10

DNS
23    23

DNS

DNS
22    22



   1 森田 華音(3) 波田     6:51.97   1   1
   2 熊谷 心陽(1) 豊科南     6:57.54   1   2
   3 日下部 小春(2) 堀金     6:59.33   1   3
   4 杉本 由乃香(3) 女鳥羽     7:00.48   1   4
   5 阪 楓子(1) 塩尻広陵     7:03.25   1   5
   6 山田 柚野(1) 白馬     7:09.70   1   6
   7 小出澤 恋実(1) 豊科北     7:10.38   1   7
   8 桃井 瑠璃音(1) 鉢盛     7:16.31   1   8
   9 高橋 莉子(2) 菅野     7:18.76   1   9
  10 宮本 栞梛(3) 三郷     7:19.88   1  10
  11 丸山 日花里(3) 豊科南     7:21.81   1  11
  12 赤羽 花菜(1) 女鳥羽     7:23.03   1  12
  13 麻原 柚藍(3) 鉢盛     7:24.47   1  13
  14 小林 美悠(3) 豊科北     7:30.69   1  14
  15 百瀬 瑞羽(1) 堀金     7:32.67   2   1
  16 佐倉 夢(1) 塩尻広陵     7:33.49   2   2
  17 髙石 悠花(1) 堀金     7:33.77   2   3
  18 二山 瑠愛(1) 鉢盛     7:35.11   1  15
  19 松中 叶(3) 白馬     7:36.98   1  16
  20 山崎 真桜(2) 白馬     7:39.75   2   4
  21 中村 萌音(3) 鉢盛     7:40.68   1  17
  22 稻葉 羚愛(1) 鉢盛     7:44.29   1  18
  23 中村 愛里(3) 菅野     7:46.98   1  19
  24 松井 暖果(2) 白馬     7:47.26   1  20
  25 木村 美翔(1) 豊科北     7:47.89   1  21
  26 小松 千桜(3) 梓川     7:48.26   2   5
  27 齋藤 来莉(1) 梓川     7:51.24   2   6
  28 三石 陽夏梨(2) 菅野     7:53.12   2   7
  29 小平 百葉(2) 堀金     7:56.17   2   8
  30 丸山 恵理子(3) 豊科南     7:57.18   2   9
  31 吉池 葵音(2) 豊科北     7:58.37   1  22
  32 赤羽 姫乃(1) 塩尻広陵     8:00.11   3   1
  33 佐藤 ゆい(1) 鉢盛     8:01.23   2  10
  34 不破 清華(1) 信大附属松本     8:03.40   3   2
  35 原田 凛香(1) 塩尻広陵     8:05.57   4   1
  36 宮澤 咲歩(3) 堀金     8:05.93   2  11
  37 永田 すみれ(1) 信大附属松本     8:07.76   4   2
  38 楠本 夏帆(1) 信大附属松本     8:08.89   4   3
  39 宮澤 瞳(3) 豊科南     8:09.46   2  12
  40 持山 優梨亜(2) 山辺     8:10.10   2  13
  41 長崎 柚香(1) 豊科北     8:10.13   3   3
  42 橋本 美優(2) 塩尻広陵     8:10.65   3   4
  43 堀金 里菜(3) 豊科北     8:11.09   2  14
  44 上條 乃愛(1) 信大附属松本     8:11.45   4   4
  45 勝田 夏妃(1) 信大附属松本     8:12.55   4   5
  46 百瀬 あおい(1) 信大附属松本     8:12.56   4   6
  47 宮澤 明里(1) 丘     8:13.29   3   5
  48 林 真穂(2) 白馬     8:16.68   3   6
  49 山田 虹遥(2) 塩尻広陵     8:16.74   2  15
  50 百瀬 こころ(1) 波田     8:16.88   3   7
  51 木下 瑠心(1) 白馬     8:17.50   2  16
  52 百瀬 心音(2) 塩尻広陵     8:17.55   2  17
  53 岡澤 可純(1) 小谷     8:17.61   2  18
  54 清水 希愛(2) 丘     8:18.17   3   8
  55 平井 ゆな(2) 豊科北     8:18.24   1  23
  56 坂本 絢香(2) 信大附属松本     8:18.61   3   9
  57 藤田 歩華(2) 波田     8:18.82   2  19
  58 大月 華歩(1) 松島     8:19.29   4   7
  59 德丸 采葉(1) 波田     8:20.04   3  10
  60 太田 梓乃(1) 梓川     8:21.03   4   8
  61 中村 樹里(1) 菅野     8:21.14   5   1
  62 小幡 歩季(2) 山辺     8:23.85   3  11
  63 杉本 結理(2) 堀金     8:27.92   3  12
  64 中村 依花(1) 松島     8:28.60   4   9
  65 丸山 紗愛(3) 女鳥羽     8:29.29   4  10
  66 田畑 胡桃(2) 三郷     8:32.34   4  11
  67 宮本 愛渚(2) 菅野     8:32.45   3  13
  68 北島 昊奈(3) 山辺     8:32.70   4  12
  69 中村 晏(2) 白馬     8:33.69   3  14
  70 宮下 月音(2) 丘     8:34.64   3  15
  71 早出 紗希(3) 三郷     8:35.04   4  13
  72 鈴木 更沙(3) 鉢盛     8:36.99   3  16
  73 松澤 美里(2) 小谷     8:37.56   2  20
  74 市川 志桜里(2) 山辺     8:40.05   4  14
  75 丸山 美咲(2) 山辺     8:42.82   4  15
  76 鳥羽 菜々子(3) 豊科南     8:43.25   3  17
  77 壹岐 三鈴(1) 豊科南     8:44.71   3  18

女子

2000m
タイムレース

順位

   17
   14
    7

組 順位
   12
   13
   14
   11
   18

   10
   15
   24
    7
   19
   16

No. 氏  名 所属名 記録 備考
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   12
   20
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   13
    6
   22
    1
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   22
    2
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   18
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   21
   21
   10
    6

    7
    5
   15

   20
    8
   11
    9
   20
   19
   16

   17
   13
   15
    1
   11
    1

    5
    9

    3
    3
   23
   18
   23
    3
   17
   23
    3
    8
   12
   21
    7
    5
   15
   12
   13
   23
   19
    4
   17
   22
    2
    2
   20



  78 澤谷 凜(3) 菅野     8:44.86   3  19
  79 中田 りこ(2) 松島     8:44.94   5   2
  80 村上 仁衣菜(2) 堀金     8:49.29   3  20
  81 木村 玲(2) 信大附属松本     8:52.77   5   3
  82 目時 るか(2) 小谷     8:53.85   1  24
  83 相澤 杏季(3) 小谷     8:54.27   2  21
  84 早出 希衣(2) 三郷     8:54.72   5   4
  85 峰廣 あおい(1) 女鳥羽     8:57.76   5   5
  86 春日 咲華(2) 菅野     8:58.85   5   6
  87 畑中 南智(2) 丘     9:04.52   4  16
  88 中村 文香(1) 三郷     9:06.26   5   7
  88 横内 美結(3) 豊科北     9:06.26   4  17
  90 出羽 彩遥(2) 丘     9:13.39   4  18
  91 深澤 ほとは(1) 小谷     9:16.38   3  21
  92 有馬 奈千花(2) 菅野     9:17.12   4  19
  93 五十嵐 夢愛(1) 丘     9:27.28   4  20
  94 小松 杏詩(1) 梓川     9:28.37   5   8
  95 服部 希星(2) 女鳥羽     9:31.38   5   9
  96 小林 杏由美(2) 豊科南    10:03.07   4  21
  97 酒井 真優(1) 波田    10:03.69   5  10
  98 髙嶋 祥帆(1) 梓川    10:04.22   5  11
  99 大久保 美妃(2) 松島    10:05.97   5  12
 100 鈴木 海音伽(1) 丘    10:06.05   5  13
 101 山下 夏乃(2) 梓川    10:08.79   5  14
 102 中山 心愛(1) 松島    10:18.40   5  15
 103 山口 ゆり(1) 波田    10:30.89   5  16
 104 渡辺 紗幸(1) 三郷    10:34.62   5  17
 105 中嶋 彩音(1) 三郷    10:34.92   5  18
 106 小岩井 友結(2) 女鳥羽    10:51.47   5  19
    塙 千珠(1) 鉢盛 DNS   2    
    奥原 由結(2) 塩尻広陵 DNS   2    
    一本木 菜奈子(2) 丘 DNS   2    
    山本 環恵(1) 白馬 DNS   3    
    内田 凛音(2) 堀金 DNS   3    
    清水 凜香(1) 波田 DNS   4    
    伊藤 未侑(3) 山辺 DNS   4    
    岩間 優里(2) 松島 DNS   5    
    黒岩 美月(1) 波田 DNS   5    
    細田 麻佑(2) 梓川 DNS   5    
    島村 佳奈(1) 松島 DNS   5    

備考 組 順位

女子

2000m
順位 No. 氏  名 所属名 記録

   19
   16
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    4
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   18
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   10
   20
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   23
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   19
   16
   21
   24
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   14



2023/10/14

【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:15

1 赤穂 34:44.01
川上 南海(3) 6:41.41
小川 美紗(3) 6:45.73
原 梨珠(1) 6:53.35
宮澤 和(3) 7:06.85
下平 怜(1) 7:16.67
下平 結(1) 7:21.22

0 0
0 0

2 箕輪 37:32.95
北原 風花(2) 6:43.78
荻原 真柚(3) 6:52.14
鳥山 凛恋(1) 7:45.90
根橋 紅羽(3) 7:51.51
大槻恵永ｹﾘｰ(3) 8:19.62
小松 詩穏(3) 8:21.29
青木 美月(3) 9:50.49

0 0
3 長峰 37:45.13

北原 和奏(2) 7:00.99
上野 日菜乃(2) 7:10.50
勝野 光咲(3) 7:51.18
西坂 里桜(1) 7:51.19
赤羽 由乃葉(1) 7:51.27
伊藤 愛莉(2) 9:00.12

0 0
0 0

4 駒ヶ根東 37:56.85
羽生 凪(3) 6:44.14
竹村 心玖(2) 7:32.74
米村 衣咲(2) 7:33.55
下島 瑚雪(1) 7:38.68
宮下 葵衣(3) 8:27.74
島村 桃歌(1) 8:36.18
大沼 美月(2) 8:52.76

0 0
5 高森 40:00.14

古林 なな花(2) 6:47.04
宮脇 悠莉(2) 7:48.47
上野 歩楓(1) 8:11.01
柳 美結(2) 8:27.69
井上 凛(2) 8:45.93
宮嶋 咲穂(2) 8:58.76
宮島 幸那(1) 9:41.45

0 0
6 清陵附属 40:05.66

中西 美緒(3) 7:03.86
名村 一乃(2) 8:00.47
松木 心音(3) 8:13.44
山田 舞(1) 8:23.23
影山 玲奈(3) 8:24.66
長坂 采実(3) 8:27.28

0 0
0 0

7 辰野 41:03.90
小林 穂香(2) 7:59.16
宮澤 里衣(2) 8:06.15
松田 奏音(2) 8:10.72
吉澤 珠里(1) 8:11.03
髙倉 瑞希(1) 8:36.84
大森 美羽(2) 9:36.50
新村 侑希歩(1) 10:01.93

0 0

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】
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2023/10/14

【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 23/10/14 16:15

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

8 下諏訪 42:20.67
山﨑 那々(3) 7:11.93
本田 董子(2) 7:50.03
山澤 乃愛(2) 8:58.50
髙谷 楓(2) 8:59.92
北爪 袖衣(2) 9:20.29

0 0
0 0
0 0

9 南箕輪 42:52.13
米澤 碧海(3) 7:11.77
橋本 心乃(2) 7:40.47
菅家 千絵美(1) 7:54.44
武井 双葉(3) 9:37.56
宮下 華凜(3) 10:27.89

0 0
0 0
0 0

10 宮田 42:55.35
平澤 謡(2) 7:44.46
廣瀬 花(1) 8:24.17
髙坂 絢乃(2) 8:24.33
荻原 唯菜(1) 8:56.12
保科 祥子(2) 9:26.27
有賀 絢望(1) 9:51.43
北原 乃碧(1) 9:52.45

0 0
11 伊那東部 43:23.01

小林 虹光(2) 8:15.93
竹内 優奈(1) 8:17.54
中山 由衣(3) 8:52.17
有賀 蓮音(2) 8:58.64
小林 藍紗(1) 8:58.73

0 0
0 0
0 0

12 鼎 43:48.88
後藤 朱里(2) 7:26.45
飯澤 花歩(2) 7:27.13
水野 眞子(2) 7:27.39
三ﾂ石 莉子(3) 10:43.45
田口 侑璃奈(3) 10:44.46

0 0
0 0
0 0

13 富士見 45:18.81
杉山 沙那(1) 8:12.23
伊藤 日葉(3) 8:37.94
植松 伊織里(3) 8:41.55
太田 奈乃加(3) 9:18.52
中莖 美羽(1) 10:28.57

0 0
0 0
0 0

11 ページ



決勝 10月14日  9:10

長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

[ 2組（南信1組）] [ 4組（南信2組）]

 1 川上 南海(3)   6:41.41  1 米村 衣咲(2)   7:33.55 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ 赤穂 ﾖﾈﾑﾗ ｲｻｷ 駒ヶ根東

 2 北原 風花(2)   6:43.78  2 下島 瑚雪(1)   7:38.68 
ｷﾀﾊﾗ ﾌｳｶ 箕輪 ｼﾓｼﾞﾏ ｺﾕｷ 駒ヶ根東

 3 羽生 凪(3)   6:44.14  3 宮脇 悠莉(2)   7:48.47 
ﾊﾆｭｳ ﾅｷﾞ 駒ヶ根東 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾘ 高森

 4 小川 美紗(3)   6:45.73  4 根橋 紅羽(3)   7:51.51 
ｵｶﾞﾜ ﾐｻ 赤穂 ﾈﾊﾞｼ ｸﾚﾊ 箕輪

 5 古林 なな花(2)   6:47.04  5 小林 穂香(2)   7:59.16 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉｶ 辰野

 6 荻原 真柚(3)   6:52.14  6 名村 一乃(2)   8:00.47 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 箕輪 ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ 清陵附属

 7 原 梨珠(1)   6:53.35  7 松田 奏音(2)   8:10.72 
ﾊﾗ ﾘｽﾞ 赤穂 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾉﾝ 辰野

 8 北原 和奏(2)   7:00.99  8 上野 歩楓(1)   8:11.01 
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 長峰 ｳｴﾉ ｱﾕｶ 高森

 9 中西 美緒(3)   7:03.86  9 吉澤 珠里(1)   8:11.03 
ﾅｶﾆｼ ﾐｵ 清陵附属 ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾘ 辰野

10 宮澤 和(3)   7:06.85 10 大槻恵永ｹﾘｰ(3)   8:19.62 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 赤穂 ｵｵﾂｷ ﾒｲ ｹﾘｰ 箕輪

11 上野 日菜乃(2)   7:10.50 11 小松 詩穏(3)   8:21.29 
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 長峰 ｺﾏﾂ ｼｵﾝ 箕輪

12 米澤 碧海(3)   7:11.77 12 柳 美結(2)   8:27.69 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 高森

13 山﨑 那々(3)   7:11.93 13 宮下 葵衣(3)   8:27.74 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ 下諏訪 ﾐﾔｼﾀ ｱｵｲ 駒ヶ根東

14 下平 怜(1)   7:16.67 14 島村 桃歌(1)   8:36.18 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾚｲ 赤穂 ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ 駒ヶ根東

15 下平 結(1)   7:21.22 15 大沼 美月(2)   8:52.76 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｲ 赤穂 ｵｵﾇﾏ ﾐﾂﾞｷ 駒ヶ根東

16 後藤 朱里(2)   7:26.45 16 宮嶋 咲穂(2)   8:58.76 
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ 鼎 ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森

17 飯澤 花歩(2)   7:27.13 17 髙谷 楓(2)   8:59.92 
ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ 鼎 ﾀｶﾔ ｶｴﾃﾞ 下諏訪

18 水野 眞子(2)   7:27.39 18 北爪 袖衣(2)   9:20.29 
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ 鼎 ｷﾀﾂﾞﾒ ﾕｲ 下諏訪

19 竹村 心玖(2)   7:32.74 19 青木 美月(3)   9:50.49 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東 ｱｵｷ ﾐﾂﾞｷ 箕輪

20 鳥山 凛恋(1)   7:45.90   濱 侑菜(1)      
ﾄﾘﾔﾏ ﾘｺ 箕輪 ﾊﾏ ﾕｳﾅ 駒ヶ根東

21 本田 董子(2)   7:50.03   三澤 汐音(2)      
ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ 下諏訪 ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 箕輪

  小川 紗凪(1)      
ｵｶﾞﾜ ｻﾅ 赤穂 ラップタイム

   400m   1:29.00    12 米村 衣咲(2)
ラップタイム    800m   3:00.00   〃     〃 
   400m   1:18.00    11 北原 風花(2)   1000m   3:54.00   〃     〃 
   800m   2:40.00     9 荻原 真柚(3)   1200m   4:34.00   〃     〃 
  1000m   3:22.00   〃     〃   1600m   6:08.00   〃     〃 
  1200m   4:04.00    11 北原 風花(2)
  1600m   5:29.00    12 川上 南海(3)

女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
12    12 12    12

ORD No. 氏  名

10    10 9     9

11    11 10    10

21    21 5     5

8     8 7     7

14    14 17    17

9     9 16    16

7     7 2     2

16    16 11    11

6     6 19    19

18    18 13    13

13    13 8     8

19    19 3     3

4     4 20    20

20    20 18    18

17    17 14    14

15    15 15    15

DNS
22    22

5     5 4     4

2     2 1     1

DNS
1     1 21    21

3     3 6     6

DNF



[ 6組（南信3組）] [ 8組（南信4組）]

 1 橋本 心乃(2)   7:40.47  1 杉山 沙那(1)   8:12.23 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪 ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ 富士見

 2 平澤 謡(2)   7:44.46  2 松木 心音(3)   8:13.44 
ﾋﾗｻﾜ ｳﾀ 宮田 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 清陵附属

 3 勝野 光咲(3)   7:51.18  3 長坂 采実(3)   8:27.28 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰 ﾅｶﾞｻｶ ｺﾄﾐ 清陵附属

 4 西坂 里桜(1)   7:51.19  4 伊藤 日葉(3)   8:37.94 
ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰 ｲﾄｳ ﾋﾖ 富士見

 5 赤羽 由乃葉(1)   7:51.27  5 植松 伊織里(3)   8:41.55 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰 ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ 富士見

 6 菅家 千絵美(1)   7:54.44  6 中山 由衣(3)   8:52.17 
ｶﾝｹ ﾁｴﾐ 南箕輪 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 伊那東部

 7 宮澤 里衣(2)   8:06.15  7 荻原 唯菜(1)   8:56.12 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｲ 辰野 ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ 宮田

 8 小林 虹光(2)   8:15.93  8 有賀 蓮音(2)   8:58.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 伊那東部 ｱﾙｶﾞ ﾚﾉﾝ 伊那東部

 9 竹内 優奈(1)   8:17.54  9 小林 藍紗(1)   8:58.73 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾅ 伊那東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 伊那東部

10 山田 舞(1)   8:23.23 10 太田 奈乃加(3)   9:18.52 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 清陵附属 ｵｵﾀ ﾅﾉｶ 富士見

11 廣瀬 花(1)   8:24.17 11 保科 祥子(2)   9:26.27 
ﾋﾛｾ ﾊﾅ 宮田 ﾎｼﾅ ｼｮｳｺ 宮田

12 髙坂 絢乃(2)   8:24.33 12 大森 美羽(2)   9:36.50 
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田 ｵｵﾓﾘ ﾐｳ 辰野

13 影山 玲奈(3)   8:24.66 13 武井 双葉(3)   9:37.56 
ｶｹﾞﾔﾏ ﾚｲﾅ 清陵附属 ﾀｹｲ ﾌﾀﾊﾞ 南箕輪

14 髙倉 瑞希(1)   8:36.84 14 有賀 絢望(1)   9:51.43 
ﾀｶｸﾗ ﾐｽﾞｷ 辰野 ｱﾙｶﾞ ｱﾉﾝ 宮田

15 井上 凛(2)   8:45.93 15 北原 乃碧(1)   9:52.45 
ｲﾉｳｴ ﾘﾝ 高森 ｷﾀﾊﾗ ﾉｱ 宮田

16 山澤 乃愛(2)   8:58.50 16 新村 侑希歩(1)  10:01.93 
ﾔﾏｻﾞﾜ ﾉｱ 下諏訪 ﾆｲﾑﾗ ﾕｷﾎ 辰野

17 伊藤 愛莉(2)   9:00.12 17 宮下 華凜(3)  10:27.89 
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰 ﾐﾔｼﾀ ｶﾘﾝ 南箕輪

18 宮島 幸那(1)   9:41.45 18 中莖 美羽(1)  10:28.57 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 高森 ﾅｶｸｷ ﾐｳ 富士見

  牛山 心(1)      19 三ﾂ石 莉子(3)  10:43.45 
ｳｼﾔﾏ ｺｺﾛ 長峰 ﾐﾂｲｼ ﾘｺ 鼎

  梶谷 きこ(2)      20 田口 侑璃奈(3)  10:44.46 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田 ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘﾅ 鼎

  中村 真琴(1)        大門 知歩(1)      
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 高森 ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:24.00    15 橋本 心乃(2)    400m   1:35.00    17 植松 伊織里(3)
   800m   2:58.00   〃     〃    800m   3:17.00    10 松木 心音(3)
  1000m   3:47.00   〃     〃   1000m   4:05.00    13 杉山 沙那(1)
  1200m   4:36.00   〃     〃   1200m   4:56.00   〃     〃 
  1600m   6:12.00     8 平澤 謡(2)   1600m   6:41.00   〃     〃 

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
15    15 13    13

ORD No. 氏  名

16    16 14    14

8     8 10    10

12    12 17    17

10    10 9     9

9     9 18    18

7     7 5     5

18    18 11    11

2     2 21    21

20    20 12    12

5     5 15    15

3     3 20    20

6     6 1     1

21

13    13 4     4

19    19 8     8

11    11 7     7

1     1 2     2

DNS

4     4 6     6
DNS

DNS
17    17 3     3

14    14 16    16

   21 19    19

DNS



   1 川上 南海(3) 赤穂     6:41.41   1   1
   2 北原 風花(2) 箕輪     6:43.78   1   2
   3 羽生 凪(3) 駒ヶ根東     6:44.14   1   3
   4 小川 美紗(3) 赤穂     6:45.73   1   4
   5 古林 なな花(2) 高森     6:47.04   1   5
   6 荻原 真柚(3) 箕輪     6:52.14   1   6
   7 原 梨珠(1) 赤穂     6:53.35   1   7
   8 北原 和奏(2) 長峰     7:00.99   1   8
   9 中西 美緒(3) 清陵附属     7:03.86   1   9
  10 宮澤 和(3) 赤穂     7:06.85   1  10
  11 上野 日菜乃(2) 長峰     7:10.50   1  11
  12 米澤 碧海(3) 南箕輪     7:11.77   1  12
  13 山﨑 那々(3) 下諏訪     7:11.93   1  13
  14 下平 怜(1) 赤穂     7:16.67   1  14
  15 下平 結(1) 赤穂     7:21.22   1  15
  16 後藤 朱里(2) 鼎     7:26.45   1  16
  17 飯澤 花歩(2) 鼎     7:27.13   1  17
  18 水野 眞子(2) 鼎     7:27.39   1  18
  19 竹村 心玖(2) 駒ヶ根東     7:32.74   1  19
  20 米村 衣咲(2) 駒ヶ根東     7:33.55   2   1
  21 下島 瑚雪(1) 駒ヶ根東     7:38.68   2   2
  22 橋本 心乃(2) 南箕輪     7:40.47   3   1
  23 平澤 謡(2) 宮田     7:44.46   3   2
  24 鳥山 凛恋(1) 箕輪     7:45.90   1  20
  25 宮脇 悠莉(2) 高森     7:48.47   2   3
  26 本田 董子(2) 下諏訪     7:50.03   1  21
  27 勝野 光咲(3) 長峰     7:51.18   3   3
  28 西坂 里桜(1) 長峰     7:51.19   3   4
  29 赤羽 由乃葉(1) 長峰     7:51.27   3   5
  30 根橋 紅羽(3) 箕輪     7:51.51   2   4
  31 菅家 千絵美(1) 南箕輪     7:54.44   3   6
  32 小林 穂香(2) 辰野     7:59.16   2   5
  33 名村 一乃(2) 清陵附属     8:00.47   2   6
  34 宮澤 里衣(2) 辰野     8:06.15   3   7
  35 松田 奏音(2) 辰野     8:10.72   2   7
  36 上野 歩楓(1) 高森     8:11.01   2   8
  37 吉澤 珠里(1) 辰野     8:11.03   2   9
  38 杉山 沙那(1) 富士見     8:12.23   4   1
  39 松木 心音(3) 清陵附属     8:13.44   4   2
  40 小林 虹光(2) 伊那東部     8:15.93   3   8
  41 竹内 優奈(1) 伊那東部     8:17.54   3   9
  42 大槻恵永ｹﾘｰ(3) 箕輪     8:19.62   2  10
  43 小松 詩穏(3) 箕輪     8:21.29   2  11
  44 山田 舞(1) 清陵附属     8:23.23   3  10
  45 廣瀬 花(1) 宮田     8:24.17   3  11
  46 髙坂 絢乃(2) 宮田     8:24.33   3  12
  47 影山 玲奈(3) 清陵附属     8:24.66   3  13
  48 長坂 采実(3) 清陵附属     8:27.28   4   3
  49 柳 美結(2) 高森     8:27.69   2  12
  50 宮下 葵衣(3) 駒ヶ根東     8:27.74   2  13
  51 島村 桃歌(1) 駒ヶ根東     8:36.18   2  14
  52 髙倉 瑞希(1) 辰野     8:36.84   3  14
  53 伊藤 日葉(3) 富士見     8:37.94   4   4
  54 植松 伊織里(3) 富士見     8:41.55   4   5
  55 井上 凛(2) 高森     8:45.93   3  15
  56 中山 由衣(3) 伊那東部     8:52.17   4   6
  57 大沼 美月(2) 駒ヶ根東     8:52.76   2  15
  58 荻原 唯菜(1) 宮田     8:56.12   4   7
  59 山澤 乃愛(2) 下諏訪     8:58.50   3  16
  60 有賀 蓮音(2) 伊那東部     8:58.64   4   8
  61 小林 藍紗(1) 伊那東部     8:58.73   4   9
  62 宮嶋 咲穂(2) 高森     8:58.76   2  16
  63 髙谷 楓(2) 下諏訪     8:59.92   2  17
  64 伊藤 愛莉(2) 長峰     9:00.12   3  17
  65 太田 奈乃加(3) 富士見     9:18.52   4  10
  66 北爪 袖衣(2) 下諏訪     9:20.29   2  18
  67 保科 祥子(2) 宮田     9:26.27   4  11
  68 大森 美羽(2) 辰野     9:36.50   4  12
  69 武井 双葉(3) 南箕輪     9:37.56   4  13
  70 宮島 幸那(1) 高森     9:41.45   3  18
  71 青木 美月(3) 箕輪     9:50.49   2  19
  72 有賀 絢望(1) 宮田     9:51.43   4  14
  73 北原 乃碧(1) 宮田     9:52.45   4  15
  74 新村 侑希歩(1) 辰野    10:01.93   4  16
  75 宮下 華凜(3) 南箕輪    10:27.89   4  17
  76 中莖 美羽(1) 富士見    10:28.57   4  18
  77 三ﾂ石 莉子(3) 鼎    10:43.45   4  19

女子

2000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位
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  78 田口 侑璃奈(3) 鼎    10:44.46   4  20
    小川 紗凪(1) 赤穂 DNF   1    
    濱 侑菜(1) 駒ヶ根東 DNS   2    
    三澤 汐音(2) 箕輪 DNS   2    
    牛山 心(1) 長峰 DNS   3    
    梶谷 きこ(2) 宮田 DNS   3    
    中村 真琴(1) 高森 DNS   3    
    大門 知歩(1) 富士見 DNS   4    
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所属名 記録 備考 組 順位
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